Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

stﬂeﬁbeg Eliminatorie Campionati Regionali

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Preganziol, Domenica 10/02/2019 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 MENEGALDO LORENZO 2001
2 BIASIN FILIPPO 2002
3 LORENZETTO NICOLA 2002
4 MASUT CHRISTIAN 2002
5 VECCHIATO THOMAS 2000
6 PIZzOL MARCO 2002
7 PANDIN RICCARDO 2003
8 FASAN DANIELE 2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

RONCADENUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
11/02/2019

Serie

FINALE Punti

00:25.95
00:26.30
00:26.90
00:27.68
00:28.41
00:28.60
00:29.08
00:31.02
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